IRYAN

INSCRIGAO

202203307-3
202201352-0
202211789-5
202211059-8
202210020-9
202205958-4
202204377-2
202208085-6
202203473-4
202203392-4
202201840-6
202202727-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 551 - Artes Cénicas (Matutino-Maringa)
VAGAS: (UNIV.: 2- CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

RODRIGO SCHIAVON

EDUARDO GRIITDNER

DAVI HENRIQUE GOMES DA SILVA
MOISES RODRIGUES ORRIGO
MARIA CLARA RODRIGUES DE JESUS
GABRIELA DE SOUZA VIDAL
KAIQUE BARBOSA DOS PASSOS
LAVINYA BENTO DA SILVA LOPES
CASSIA NORONHA DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA NEGRI

ISADORA DE OLIVEIRA ORTELAN
VITOR FINCO RODRIGUES

CONH. LIN.

GERAIS PORT
35.5 33.0
36.5 22.5
45.5 28.5
34.0 24.0
38.5 16.5
29.0 27.0
415 12.0
30.0 19.5
34.0 6.0
33.5 3.0
24.0 15.0
225 6.0

LIN.
ESTR

12.0
8.0
2.0

10.5
6.0
4.0

11.0

10.0
4.0
0.0
8.0

12.0

ART
15.0
7.5
14.0
13.5
20.5
13.0
12.0
9.5
12.0
12.0
9.0
4.5

HIS
12.0
15.5
135
o5
20.5
11.0
9.0
6.0
12.0
11.5
7.5
6.0

RED
114.0
111.0

86.0
58.0
86.0
90.0
73.0
72.0
87.0
82.0
79.0
52.0

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

ETAPA 3
(PESO 2)

221.5
201.0
189.5
149.5
188.0
174.0
158.5
147.0
155.0
142.0
142.5
103.0

ETAPA 2
(PESO 2)

193.5
179.0
134.0
181.0
128.5
126.0
154.5
141.0
122.0
127.0
112.5

95.0

ETAPA 1
(PESO 1)

159.5
148.0
169.5
155.0
125.5
158.0
1295
139.0
147.5
147.5
103.0

94.5

ESCORE FINAL
989.5
908.0
816.5
816.0
758.5
758.0
755.5
715.0
701.5
685.5
613.0
490.5

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N

B R e
N B O

APROVADO
APROVADO
AP.CT.SOC
AP.CT.SOC
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



